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Llistat de propostes per a la realitzacié del TFG en el marc del GEF/GEF-CN
(Marg 2022)

1

Titol: Estudi dels efectes de la banda roja (Dothistroma) sobre els boscos de pinassa del
Pirineu

Professor/a: Jonas Oliva (jonas.oliva@udl.cat, Telf: 973 70 23 26)

Departament: Produccié Vegetal i Ciencia Forestal

2

Titol: Aixecament topografic, analisi i propostes de millora de les instal-lacions del Centre de
Fauna de Vallcalent

Professor/a: Frederic Casals (frederic.casals@udl.cat, Telef: 973 70 26 04)

Departament: Ciencia Animal

3

Titol: Distribucid de la diversitat floristica i la vegetacié alpina en cinc parcs nacionals de
muntanya peninsular

Professor/a: M. Teresa Sebastia (teresa.sebastia@udl.cat., Telef: 973 70 26 23)

Departament: Hortofruticultura, Botanica i Jardineria

4

Titol: Emissions de gasos d’efecte hivernacle (CO2, CH4, N20) en comunitats alpines de cinc
parcs nacionals de muntanya peninsulars (només TFG Conservacio de la Naturalesa)

Professor/a: M. Teresa Sebastia (teresa.sebastia@udl.cat., Telef: 973 70 26 23)

Departament: Hortofruticultura, Botanica i Jardineria

5

Titol: Projecte de Repoblacié Forestal (I'alumne tria el lloc)

Professor/a: Jesuis Peman (jesus.peman@udl.cat., Telef: 973 70 28 57)

Departament: Produccié Vegetal i Ciencia Forestal
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6

Titol: Analisi provincial sobre la disponibilitat de terres per a la repoblacié forestal en el
periode 1940-1984 (I’'alumne escull la provincia i s’anlitzen les compres de finques i consorcies
gue varen establir-se per a la repoblacio forestal)

Professor/a: Jesus Peman (jesus.peman@udl.cat., Telef: 973 70 28 57)

Departament: Produccié Vegetal i Ciencia Forestal

7

Titol: Caracteritzacio de la dinamica de recuperacié post-incendi mitjangant técniques de
teledeteccié (només TFG del Grau Conservacié de la Naturalesa)

Professor/a: Pere J. Gelabert/Damia Vericat (perejoan.gelabert@udl.cat, 973 70 25 39)

Departament: Enginyeria Agroforestal

9

Titol: Xarxa de control hidrologica al Parc Natural dels Ports: calibracié i validacié de les
dades, i caracteritzacid hidrologica

Professor/a: Damia Vericat (damia.vericat@udl.cat, 973 00 37 35)

Departament: Medi Ambient i Ciéncies del Sol

10

Titol: Analisi de capacitat de carrega turistica d'una xarxa de senders al Solsonés

Professor/a: Gloria Dominguez (gloria.dominguez@udl.cat)

Departament: Produccié Vegetal i Ciencia Forestal


mailto:jesus.peman@udl.cat
mailto:perejoan.gelabert@udl.cat
mailto:damia.vericat@udl.cat
mailto:gloria.dominguez@udl.cat

